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GOVERNMENTOFTRllVRA 
OFFICE OF THt COMMISSIONER OF TAXES 
PNADIT NEHRU COMPLEX, GURKHABASTI, 

AGARTALA, TRIPURA (WEST} . 

NO.F.l-7(19)-TAX/95(P)/936-40 Dated, Agartala, the 3tst .January, 2018. 

NOTIFICATION 

Whereas it has been brought to my notice by the Superintendent of Taxes, 
Dharmanagar1 North Tripura that M/s. Bhartia Infra Project Limited, Radhanagar, 
Dhannanagari North Tripura an assessee of the Superintendent of Taxes, 
Dhannanagar· has lost the declaration Form 'C' as detailed below. It is hereby notified 
that C\S per provision of Sub-rule 10 and 11 of Rule 4 of the Central Sales Tax (Tripura) 
Rules, 1978 for information of the general public and authorities concerned that the 
following Form is declared as obsolete and invalid so as to prevent possible misuse. 

No. of 
declaration 

Form 'C' 

96S 367195 

Name & address Name & address of 
of the issuing the dealer to whom 

authority the form was issued 

Superintendent of M/S. Bhartia Infra 
Taxes, Project Limited, 

Dharmanagar, Radhanagar, 
Dharln,rnagar, 
North ripura 

Date of Reason for 
issue which the 

form is to be 
declared as 

obsolete and 
invalid 

05.07.2016 Lost from 
the custody 
of the dealer 

~\ \,\-\'' 
(D:~r,IAS) 

Commissioner of Taxes 
Government of Tripura. 

Printed at the Tripura Government Press, Agartala. 
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The Tv1a !aget·, Tripura GovPrr~mer, t Press, Borclc•"l.''ali. Ao::Ht<:d8 fnr :l". · · 11--:~:~ion 

ut CLe !~ ,,; ~Ji~ - ~.Lion . 111 the Extra-ordinary. i·;sue of the Tripura Gazr:·U.e . 

Notificatiou may })lease be sent to the Commissioner of Taxes, Government of 
Tripura, A gm ;·ala. 

'2. Tl1e ~\ d cl]. Cornrni0sion.er of 1'a'Ces, Governme11 t of Tri pur a, Agartala. 

3. Assist.ant Coma1issiorwr ofTaJ es, Government oiTripura, A-sartala. 

4 All the Superintendents of Ta'<:es, Charge ________ _ for 
information. 

5. The Commissioner of Sales Ta-x of all States 1 Union Territory of India for 
information and necessary action. 

-lbJ ~~J·\! 
·;D:- . -q Kav~ . · ~:.~: 

Commissioner of Taxes 
Gove rnment of Tripura 

... , 


